
Uppdaterad första dag för handel med
teckningsrätter och betalda tecknade aktier
EJ  FÖR  OFFENTLIGGÖRANDE,  DISTRIBUTION  ELLER  PUBLICERING,  HELT  ELLER
DELVIS, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL AUSTRALIEN, HONGKONG, ISRAEL,
JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, USA
ELLER  I  NÅGON  ANNAN  JURISDIKTION  DÄR  OFFENTLIGGÖRANDE,  DISTRIBUTION
ELLER PUBLICERING HELT ELLER DELVIS ÄR FÖREMÅL FÖR LEGALA RESTRIKTIONER.
VÄNLIGEN SE VIKTIG INFORMATION I SLUTET AV PRESSMEDDELANDET.

Transtema  Group  AB  (publ)  ("Transtema"  eller  "Bolaget")  meddelar  idag  att
Bolaget har beslutat att uppdatera första dag för handel med teckningsrätter och
betalda  tecknade  aktier  (”BTA”)  på  Nasdaq  Stockholm  i  Bolagets  pågående
företrädesemission (”Företrädesemissionen”).  Enligt  den preliminära tidsplanen
skulle första dag för handel med teckningsrätter och BTA vara måndag den 11 maj
2026.  Första  dag  för  handel  med  teckningsrätter  och  BTA inleds  enligt  den
uppdaterade tidsplanen onsdag den 13 maj 2026.

Teckningsperioden i Företrädesemissionen är oförändrad och löper från och med den 11 maj
2026 till och med den 25 maj 2026.

Uppdaterad tidsplan

Uppdaterad tidsplan för Företrädesemissionen Datum
Handel  med  teckningsrätter                                                                                       
                                                         

13 – 20
maj
2026

Teckningsperiod                                                                                                             
                                                                                      

11 – 25
maj
2026

Handel  med  BTA (Betald  Tecknad Aktie)                                                               
                            

13 maj
– 12
juni
2026

Offentliggörande  av  utfallet  i  Företrädesemissionen                                        Omkring



                            26 maj
2026

Beräknad första dag för handel med nya aktier* Omkring
16 juni
2026

*Observera att beroende på enskilda rutiner hos banker och förvaltare kan handeln komma att
påbörjas före eller efter detta datum.

För mer information, vänligen kontakta:
Jonas Rigner, tf VD och koncernchef, 031-746 83 00, eller;

Tobias Martinsson, CFO, 031-746 83 00

Denna  information  lämnades,  genom  ovanstående  kontaktpersonerns  försorg,  för
offentliggörande den 12 maj 2026 kl 13:30 CEST.

Om Transtema
Transtema är ett av Nordens ledande företag inom kommunikationsinfrastruktur med fokus på
installation, service, drift och övervakning samt tillhörande tekniska tjänster. Transtema verkar i
hela  värdekedjan  och  bland  kunderna  återfinns  teleoperatörer, energibolag,  stadsnät,  större
företag  och  offentlig  verksamhet.  Transtemas  uppdrag  är  att  säkerställa  hög  tillgänglighet,
kvalitet och driftsäkerhet i ett alltmer digitaliserat och uppkopplat samhälle. Företaget grundades
1997 och är verksamma i Norden.

Nettoomsättning i Transtema Group AB (publ) år 2025 var 2 600 miljoner kronor (2 489). Antal
anställda i koncernen är cirka 1 300. Transtema Group AB (publ) är listat på Nasdaq Stockholm
med ticker TRANS.


